DA COSTA E SILVA, BIANCA DELGADO PINHEIRO e LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata- se de Auto de Infração de Descumprimento de Obrigação Principal no 51.010.247-6, lavrado em face de MUNICÍPIO DE MARITUBA � PREFEITURA MUNICIPAL, no valor de R$ 31.365.522,22 (trinta e um milhões trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos), referentes à glosa de compensação indevida, além de multa isolada, conforme se infere do Relatório Fiscal.

Nos termos do Relatório Fiscal, o crédito do contribuinte diz respeito às contribuições previdenciárias

[...]

MARSICO  LOMBARDI,  ARLINDO  DA  COSTA  E  SILVA,  BIANCA  DELGADO 
PINHEIRO e LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES. 

 

Relatório 

 
Trata­ se de Auto de Infração de Descumprimento de Obrigação Principal no 

51.010.247­6,  lavrado  em  face  de  MUNICÍPIO  DE  MARITUBA  –  PREFEITURA 
MUNICIPAL, no valor de R$ 31.365.522,22 (trinta e um milhões trezentos e sessenta e cinco 
mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos), referentes à glosa de compensação 
indevida, além de multa isolada, conforme se infere do Relatório Fiscal. 

 
Nos  termos  do  Relatório  Fiscal,  o  crédito  do  contribuinte  diz  respeito  às 

contribuições  previdenciárias  incidentes  sobre  os  salários  de  contribuição  dos  ocupantes  de